
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2016 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.
1)

) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2016: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 98 614,59 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia oraz zwiększa  się 

plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 65 743,59 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 98 614,59 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia;  oraz zwiększa się  

plan wydatków na zadania zlecone  o kwotę 65 743,59 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2016 r.: 

dochody ogółem  - 24 847 864,63 zł, 

z tego: 

dochody bieżące  - 22 602 174,50 zł, 

w tym z zadań zleconych - 6 850 406,53 zł, 

dochody majątkowe  - 2 245 690,13 zł, 

wydatki ogółem  - 28 206 434,63 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 20 815 205,56 zł, 

w tym z zadań zleconych - 6 850 406,53  zł, 

wydatki majątkowe  - 7 391 229,07 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.   

  

 
Wójt 

Jan Cymerman 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2144



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 25 października 2016 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2016  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-)  

 zwiększenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  51 042,59 

 01095  Pozostała działalność 51 042,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 042,59 

 750    Administracja publiczna  14 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 701,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 701,00 

 852    Pomoc społeczna  10 952,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 962,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
3 962,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
2 528,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
2 528,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 462,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
4 462,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  21 919,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 21 919,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
20 790,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

1 129,00 

 Razem:  98 614,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2144



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 47/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 25 października 2016 r. 

 Zmiany w planie dochodów na zadnia zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  51 042,59 

 01095  Pozostała działalność 51 042,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 042,59 

 750    Administracja publiczna  14 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 701,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 701,00 

 Razem: 65 743,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2144



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 25 października 2016 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2016  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  51 042,59 

 01095  Pozostała działalność 51 042,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,84 

  4430 Różne opłaty i składki 50 041,75 

 750    Administracja publiczna  14 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 701,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 852    Pomoc społeczna  10 952,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

3 962,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 962,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2 528,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 528,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 462,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  21 919,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 21 919,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 790,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 129,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 840,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 
 Razem: 98 614,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2144



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 47/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 25 października 2016 r. 

 Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  51 042,59 

 01095  Pozostała działalność 51 042,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,84 

  4430 Różne opłaty i składki 50 041,75 

 750    Administracja publiczna  14 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 701,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 Razem: 65 743,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2144


		2017-03-06T11:55:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




